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ESSE-HEPAR Forte 30 tabletek
 

Cena: 8,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent UNIPHAR SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPreparat szczególnie zalecany:przy wzdęciach i niestrawnościachprzy potrawach ciężkostrawnychpo spożyciu
alkoholuprzy odchudzaniu sięDziałanie wybranych składników aktywnych:Karczochwspiera odchudzanie i dobry poziom
cholesteroluwspomaga zdrowie wątroby, jelit i prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowegoOstropest plamisty
(Sylimaryna)wspomaga trawienie i usprawnia oczyszczanie organizmuchroni komórki wątroby oraz wspomaga proces ich
regeneracjiKoper włoskiwspiera działanie i zdrowie układu trawiennegowspomaga trawienie i regularne wypróżnianieKurkumazapobiega
gromadzeniu się tłuszczy w wątrobie i ułatwia ich wydalanieułatwia pracę wątroby i wspomaga trawieniePieprz czarny
(Piperyna)zwiększa skuteczność działania ziołowych składników aktywnychpomaga w kontroli wagi ciała i utrzymaniu naturalnych
funkcji trawiennychZalecane spożycieZalecane dzienne spożycie: 2 x 1 tabletka – dla wzmacniania trawienia oraz zdrowia wątroby i
układu trawiennego. Uwaga: przy niestrawnościach i wzdęciach, przy potrawach ciężkostrawnych oraz po spożyciu większej ilości
alkoholu – 3 x 2 tabletki.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej
dawki dziennej. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować z lekarzem. Sposób
przechowywania: preparat należy chronić przed bezpośrednim światłem , przechowywać w suchym, niedostępnym dla małych dzieci
miejscu, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25° C. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu.Składnikimaltodekstryna, sacharoza, asparaginian L-ornityny, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego,
chlorowodorek L-argininy, ekstrakt z kłącza kurkumy, ekstrakt z liści karczocha, ekstrakt z owoców kopru włoskiego, skrobia
ziemniaczana, kurkuma, wyciąg z owoców pieprzu czarnego, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirodyksyny (witamina B6),
cyjanokobalamina (witamina B12).Producent

UNIPHAR Sp. z o.o.

Bażancia 34, 02-892 Warszawa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/esse-hepar-forte-30-tabletek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

